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あ 株式会社アートクリエイション C-3 14 79

アート電子株式会社 B-16 14 69

株式会社アーバス F-2 23 121

株式会社ITSC G-3 25 131

株式会社アイデステクノロジ B-10 13 70

株式会社相和 I-1 27 139

アウトリガー株式会社 A-51 12 31

アクトサービス株式会社 D-25 20 93

株式会社浅沼技研 A-36 10 32

株式会社アサヒ健幸ファーム I-2 27 139

株式会社アスカ G-4 25 131

株式会社アスタワン G-5 25 131

アステック株式会社 A-41 10 32

株式会社アヅマ D-8 18 94

アドテック株式会社 A-46 11 32

新居町商工会 A-2 5 32

株式会社アライデザイン工芸 E-1 20 108

株式会社アライブテック S-12 4 26

株式会社アルシアン D-3 17 94

株式会社アンドアイ F-3 23 121

有限会社安間工務店 D-5 18 94

い 株式会社e-エントリー G-6 25 132

株式会社飯塚 E-5 21 108

有限会社イキイキ E-23 23 109

池戸電気株式会社 D-4 18 95

株式会社石川商事 E-22 23 109

イセキサイド税理士法人 F-9 24 122

イメージテック株式会社 A-45 11 34

有限会社岩倉溶接工業所 A-39 10 34

う 株式会社ウチゲン S-19 6 26

内田計器工業株式会社 E-12 22 109

株式会社ウッドベル C-4 14 80

有限会社ウッドモデリング相曽 A-29 9 34

え 株式会社エス・イー・シー H-3 26 136

SSI株式会社 S-16 5 26

株式会社エステック A-52 12 35

有限会社エヌ・エス・ジェイ D-13 19 96

株式会社エフワイケー A-3 5 35

株式会社エムイーシー B-8 13 71

株式会社エム・エス・ケー S-11 4 26

エムオーティー E-6 21 109

株式会社エムスクエア・ラボ S-13 4 27

MP株式会社 G-8 25 132

遠州織物工業協同組合 C-10 15 81

遠州紙工業株式会社 C-5 14 81

遠州工業株式会社 A-30 9 36

遠州西濃運輸株式会社 E-3 21 110

株式会社エンブレム C-19 17 81

お オーエフシステム株式会社 D-6 18 96

株式会社OMH H-2 26 136

株式会社大塚商店 E-10 21 110

株式会社大野屋本店 E-4 21 111

有限会社大橋建工 D-24 20 97

有限会社大橋商事 F-4 23 122

株式会社ALL FOR ONE（元気堂鍼灸整骨院） H-1 26 136

株式会社小楠金属工業所 A-21 8 37

御前崎港振興会 J-28 28 143

御前崎港ポートセールス実行委員会 J-29 28 144

か 株式会社KAKEN B-12 13 71

ガステックサービス株式会社 E-21 23 111

蒲産業株式会社 A-20 8 38

株式会社神谷商会 S-17 5 27

神谷理研株式会社 A-12 7 38

株式会社鴨川塗装 D-1 16 97

株式会社カワイビジネスソフトウエア G-1 26 133

川口細巾織物株式会社 C-20 17 82

き 株式会社キャリスター E-7 21 112

共栄株式会社 C-12 16 82

協立電機株式会社 S-8 2 27

く 株式会社クリエイティブ・システム S-14 4 27

け 京葉興業株式会社 E-9 21 112

こ 株式会社光和 C-11 16 83

独立行政法人国際協力機構（JICA）中部国際センター J-26 28 144

公益財団法人国際人材育成機構（アイム・ジャパン） J-27 28 144

互大商工株式会社 A-4 6 40

株式会社ゴトー理研 E-8 21 112

株式会社コバテクノロジー A-13 7 40

さ 株式会社栄商会 C-9 15 83

税理士法人坂本＆パートナー F-5 23 123

株式会社サツ川製作所 C-18 16 84

サトー建材株式会社 D-7 18 98

株式会社沙羅 B-9 13 73

三賀株式会社 A-27 9 43

株式会社三共 F-7 24 123

国立研究開発法人産業技術総合研究所 J-1 ロビー 145

三光製作株式会社 A-11 7 43

株式会社サンコー分析センター A-9 6 43

株式会社サンルート H-5 27 137

三和精機株式会社 浜松支店 A-44 11 44

し 株式会社ジーアクト A-43 11 44

株式会社CAIメディア G-12 26 133

株式会社シービーテック A-47 11 44

ジェトロ浜松 J-2 ロビー 145

静岡カナメ株式会社 D-18 19 98

静岡技研工業株式会社 B-11 13 73

静岡技術移転合同会社 J-3 ロビー 145

静岡県工業技術研究所浜松工業技術支援センター J-4 ロビー 145

公益社団法人静岡県国際経済振興会 J-5 ロビー 146

静岡県信用保証協会 浜松支店 J-6 ロビー 146

静岡県よろず支援拠点 J-7 ロビー 146

静岡産業大学 J-9 ロビー 147

国立大学法人静岡大学 J-10 ロビー 147

公立大学法人静岡文化芸術大学 J-11 ロビー 147

静岡理工科大学 J-12 ロビー 147

株式会社システック S-5 4 28

株式会社システム・ジャパン F-8 24 124

シルキーライン E-16 22 113

しんきん若手経営者の会（SYMS) J-21 28 148

す 株式会社スカイロジック B-13 13 73

杉山メディアサポート株式会社 C-13 16 86

株式会社鈴木スプリング製作所 A-17 7 49

株式会社鈴木電工 B-5 12 73

有限会社鈴精機 A-15 7 49

株式会社スズヒロ製作 A-48 11 49

株式会社スプラウト C-14 16 86

須山建設株式会社 D-21 20 100

スリーカウント株式会社 G-7 25 133

せ 整膚 千 H-7 27 138

先生精機株式会社 A-49 11 50

そ 創生商事株式会社（フレンドハウス） C-7 15 87

株式会社双和エンジニアリング 油機事業部 A-37 10 50

株式会社ソーラーアシスト D-10 18 101

有限会社曽根田工業 A-16 7 51

株式会社ソルエナジー D-11 18 101

た 第一伊藤建設株式会社 D-16 19 101

株式会社大進堂 C-16 16 87

大同ばね株式会社 A-7 6 52

株式会社Takayanagi C-1 14 87

有限会社竹下塗装 E-13 22 114

ち 株式会社中遠熱処理技研 A-6 6 53

中小機構 関東 浜松イノベーションキューブ J-8 ロビー 148

中部印刷株式会社 C-15 16 88

て TSK株式会社 A-42 10 54

THKインテックス株式会社 S-10 4 28

テイオー産業株式会社 D-2 18 102

株式会社テクニカルサポート B-15 13 74

と 東海機材株式会社 E-11 21 115

東海サーモエンジニアリング株式会社 D-15 19 103

株式会社東海進研 A-22 8 55

東海電子印刷株式会社 C-6 15 88

東海理機株式会社 E-14 22 115

株式会社東洋鐵工所 S-3 2 29

東和株式会社 A-26 8 55

常盤工業株式会社 D-12 18 104

常葉大学 J-13 ロビー 148

ドットオノックス株式会社 I-6 27 141

トラヤテレビサービス株式会社 F-10 24 125

な 株式会社長尾機設 S-7 1 29

中村建設株式会社 D-19 19 104

株式会社ナユタ B-4 11 75

に ニッコウプロセス株式会社 G-11 26 134

日鋳工業株式会社 A-19 8 56

株式会社日本M＆Aセンター F-11 24 126

株式会社日本設計工業 S-4 2 29

の 株式会社野末商店 E-15 22 117

は 株式会社バージョン・ラボ G-9 25 135

株式会社ハイタック A-28 9 57

パイフォトニクス株式会社 B-2 12 75

株式会社Happy Quality I-3 27 141

ハッピーコンシェルジュ F-16 25 126

浜北商工会 J-30 28 149

浜口ウレタン株式会社 B-1 10 76

はましん経営塾 J-20 28 149

はましんリース株式会社 J-23 28 149

有限会社浜名湖ファーム I-4 27 142

ハマニ化成株式会社 C-24 17 89

浜松ITコンシェルジュ A-50 12 58

国立大学法人浜松医科大学 J-14 ロビー 149

浜松学院大学 J-16 ロビー 150

浜松機材株式会社 A-8 6 59

一般社団法人はままつ資産承継相談所 J-22 28 150

はままつ次世代光・健康医療産業創出拠点 J-15 ロビー 150

特定非営利活動法人浜松ソフト産業協会 G-10 25 135

浜松損害保険サービス株式会社 J-24 28 150

公益財団法人浜松地域イノベーション推進機構 J-19 ロビー 151

株式会社浜松チップソー A-31 9 59

株式会社浜松白洋舎 E-25 23 118

浜松まちなかにぎわい協議会 J-25 28 151

株式会社バルバーニ C-8 15 89

ひ 株式会社ビー I-5 27 142

学校法人光産業創成大学院大学 J-17 ロビー 151

ビクター商事株式会社 浜松営業所 E-18 22 118

株式会社平野工業製作所 A-1 8 60

ふ ファナック株式会社 S-9 4 29

株式会社フェイス21 E-19 22 119

フカヤ株式会社 D-17 19 105

株式会社フクダサインボード C-2 14 90

フジ精工株式会社 A-5 6 60

フジホームサービス株式会社 D-20 19 105

株式会社藤本組 D-9 18 106

株式会社プラス電機 S-18 5 30

株式会社プラテック C-21 17 90

プレサイスゲージ株式会社 B-3 11 77

株式会社PrmaCeed Hamamatsu Laboratory G-2 24 135

株式会社ブローチ研削工業所 A-23 8 61

へ 株式会社ペーパークラフトイトウ C-17 16 90

ほ 株式会社ホバリング S-15 4 30

ポラリス株式会社 A-32 9 61

ポリテクカレッジ浜松 J-18 ロビー 151

ま 株式会社マイクロフィックス B-18 14 77

松井電器産業株式会社 B-7 12 77

松浦計量器株式会社 E-2 20 119

株式会社マットエンジニアリング A-10 7 62

株式会社松永特殊溶接 A-40 10 63

株式会社松本会計センター H-4 27 138

株式会社丸協酸素商会 B-6 12 78

株式会社丸源竹内組 D-14 19 106

株式会社丸武部品 A-33 9 64

丸茂商店 C-22 17 91

み Mi-Na.Corporation合同会社 E-17 22 120

株式会社MICS F-14 24 127

株式会社ミヤキ A-18 7 65

む 社会保険労務士法人村松事務所 F-6 24 128

村松精機株式会社 A-24 8 65

め 株式会社明和工業 A-35 10 65

株式会社メディカルジャパン D-26 20 107

株式会社メディカルジャパン H-6 27 139

も 株式会社モック B-17 14 78

や 株式会社八ヶ代造園 D-23 20 107

山内工業有限会社 A-34 9 66

税理士法人ヤマダ会計 F-15 24 129

山田金属株式会社 A-25 8 66

ヤマハ発動機株式会社 ロボティクス事業部 S-1 2 30

ゆ 株式会社ユーシン A-14 7 67

ユニヴァーサル商事株式会社 S-2 2 30

ユニオン印刷株式会社 C-23 17 92

株式会社ユニフォームセンター E-20 22 120

ら 株式会社ライフクリエイト D-22 20 107

株式会社ライボシステムズ F-13 24 129

り 株式会社リサイクルクリーン F-1 23 130

菱和工業株式会社 A-38 10 68

株式会社リンショウ E-24 23 120

れ 株式会社レンダー商会 F-12 24 130

ろ 株式会社ロジパック B-14 13 78

わ ワールドロボットサミット S-6 1 31
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最終審査会進出企業
専用ブース

〈コミュニティビジネス部門〉 〈ベンチャー部門〉
ナイトー工業株式会社
はてなくらぶ
吉田佳奈
株式会社リージョン・スタディーズ
一般社団法人りんたく遠州

We will Accounting Associates株式会社
株式会社PrmaCeed
株式会社プログメイト
株式会社モリロボ

※各部門 50音順

第
５
回

主催 開催日 開催時間・会場

リーフレット
出展235企業・団体

同時開催イベント同時開催イベント

プレゼンブースイベントプレゼンブースイベント ロボット産業ロボット産業
ブース前プレゼンブース前プレゼン

大手企業個別商談会
ロボット産業個別商談会
大手企業個別商談会
ロボット産業個別商談会

まちなかフィールドワーク

ベンチャーセッション 
in Hamamatsu 

最新 就活事情と浜松の企業の魅力
（就活セミナー、企業ブース見学ツアー） 日

13:00 15:00 ～
研修交流センター 3階 36会議室（就活セミナー）、
展示イベントホール（企業ブース見学ツアー） 

浜松市
（産業総務課）

外国にルーツを持つ青少年のための
仕事発見セミナー

13:00 15:30 ～
コングレスセンター  2階  21会議室、
展示イベントホール 

【主催】
浜松市（国際課）

【主管】
公益財団法人浜松国際交流協会

外国人留学生のための
日本企業就職セミナー

13:30 15:30 ～
コングレスセンター  5階  52会議室、
展示イベントホール 

【主催】
浜松市（国際課）、静岡大学

【主管】
公益財団法人浜松国際交流協会

知的財産マッチング in 浜松 
～ 静岡県 産学官技術交流促進事業 ～

13:30 16:30 ～
コングレスセンター5階　53、54会議室 

静岡県、
公益財団法人

静岡県産業振興財団

工業高校生セミナー 13:00 16:00 ～
コングレスセンター4階  41会議室、
展示イベントホール

浜松信用金庫

研修交流センター  5階、6階

㈱AYARI  
We will Accounting Associates㈱  

（一社）グローバル人財サポート浜松  
パイフォトニクス㈱  
㈱Prma Ceed  
㈱モリロボ  
        
  

ビジネスマッチングはままつ事務局（浜松信用金庫  法人営業部  地域活性課）
TEL.053-450-3315

お問合せ先

日 12:45 16:15～

i Smart Technologies㈱ 【愛知県碧南市】
iYell㈱ 【東京都渋谷区】
㈱キャスター 【東京都渋谷区】
㈱クリエイターズネクスト 【東京都品川区】
㈱Sassor 【東京都渋谷区】

㈱AYARI
We will Accounting Associates㈱

（一社）グローバル人財サポート浜松
パイフォトニクス㈱
㈱Prma Ceed
㈱モリロボ

内閣府、浜松市、NEDO（国立研究開発法人新エネルギー・産業技術総合開発機構）、株式会社日本総合研究所

（順不同・予定）（順不同・予定）

三井住友銀行  招待企業 浜松信用金庫  招待企業

日

日

日

日

新進気鋭のベンチャー企業がアクトシティ浜松に集結！ 
自社の特色・技術などのプレゼンテーションを実施します。
オープンイノベーションの実現に向けた内閣府、浜松市
等の行政機関の取り組みも紹介。産官学金が連携した本
イベントは必見です！

「ロボット産業」ゾーンを
プレゼンクルーが所狭し
と巡り、各社ブースでデ
モ付きプレゼンテーショ
ンを実施します。
当地域の新たな基幹産業
として期待の高まるロ
ボット産業。出展企業の自
慢の技術力を、ぜひその
目でお確かめください！

協力 ： 株式会社三井住友銀行、株式会社日本総合研究所

浜松信用金庫 新入職員による
プレゼンテーションです。 12:00 13:00 ～日

日 日

日 日事前
予約制

風船が
目印！？

登壇予定者

本リーフレット記載のイベント名称・日時・内容等は予告なく変更される場合があります。反社会勢力の入場はお断りします。平成30年6月30日現在

A4（297×210mm）
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S-1 2 ヤマハ発動機株式会社 ロボティクス事業部 30

S-2 2 ユニヴァーサル商事株式会社 30

S-3 2 株式会社東洋鐵工所 29

S-4 2 株式会社日本設計工業 29

S-5 4 株式会社システック 28

S-6 1 ワールドロボットサミット 31

S-7 1 株式会社長尾機設 29

S-8 2 協立電機株式会社 27

S-9 4 ファナック株式会社 29

S-10 4 THKインテックス株式会社 28

S-11 4 株式会社エム・エス・ケー 26

S-12 4 株式会社アライブテック 26

S-13 4 株式会社エムスクエア・ラボ 27

S-14 4 株式会社クリエイティブ・システム 27

S-15 4 株式会社ホバリング 30

S-16 5 SSI株式会社 26

S-17 5 株式会社神谷商会 27

S-18 5 株式会社プラス電機 30

S-19 6 株式会社ウチゲン 26

A-1 8 株式会社平野工業製作所 60

A-2 5 新居町商工会 32

A-3 5 株式会社エフワイケー 35

A-4 6 互大商工株式会社 40

A-5 6 フジ精工株式会社 60

A-6 6 株式会社中遠熱処理技研 53

A-7 6 大同ばね株式会社 52

A-8 6 浜松機材株式会社 59

A-9 6 株式会社サンコー分析センター 43

A-10 7 株式会社マットエンジニアリング 62

A-11 7 三光製作株式会社 43

A-12 7 神谷理研株式会社 38

A-13 7 株式会社コバテクノロジー 40

A-14 7 株式会社ユーシン 67

A-15 7 有限会社鈴精機 49

A-16 7 有限会社曽根田工業 51

A-17 7 株式会社鈴木スプリング製作所 49

A-18 7 株式会社ミヤキ 65

A-19 8 日鋳工業株式会社 56

A-20 8 蒲産業株式会社 38

A-21 8 株式会社小楠金属工業所 37

A-22 8 株式会社東海進研 55

A-23 8 株式会社ブローチ研削工業所 61

A-24 8 村松精機株式会社 65

A-25 8 山田金属株式会社 66

A-26 8 東和株式会社 55

A-27 9 三賀株式会社 43

A-28 9 株式会社ハイタック 57

A-29 9 有限会社ウッドモデリング相曽 34

A-30 9 遠州工業株式会社 36

A-31 9 株式会社浜松チップソー 59

A-32 9 ポラリス株式会社 61

A-33 9 株式会社丸武部品 64

A-34 9 山内工業有限会社 66

A-35 10 株式会社明和工業 65

A-36 10 株式会社浅沼技研 32

A-37 10 株式会社双和エンジニアリング 油機事業部 50

A-38 10 菱和工業株式会社 68

A-39 10 有限会社岩倉溶接工業所 34

A-40 10 株式会社松永特殊溶接 63

A-41 10 アステック株式会社 32

A-42 10 TSK株式会社 54

A-43 11 株式会社ジーアクト 44

A-44 11 三和精機株式会社 浜松支店 44

A-45 11 イメージテック株式会社 34

A-46 11 アドテック株式会社 32

A-47 11 株式会社シービーテック 44

A-48 11 株式会社スズヒロ製作 49

A-49 11 先生精機株式会社 50

A-50 12 浜松ITコンシェルジュ 58

A-51 12 アウトリガー株式会社 31

A-52 12 株式会社エステック 35

B-1 10 浜口ウレタン株式会社 76

B-2 12 パイフォトニクス株式会社 75

B-3 11 プレサイスゲージ株式会社 77

B-4 11 株式会社ナユタ 75

B-5 12 株式会社鈴木電工 73

B-6 12 株式会社丸協酸素商会 78

B-7 12 松井電器産業株式会社 77

B-8 13 株式会社エムイーシー 71

B-9 13 株式会社沙羅 73

B-10 13 株式会社アイデステクノロジ 70

B-11 13 静岡技研工業株式会社 73

B-12 13 株式会社KAKEN 71

B-13 13 株式会社スカイロジック 73

B-14 13 株式会社ロジパック 78

B-15 13 株式会社テクニカルサポート 74

B-16 14 アート電子株式会社 69

B-17 14 株式会社モック 78

B-18 14 株式会社マイクロフィックス 77

C-1 14 株式会社Takayanagi 87

C-2 14 株式会社フクダサインボード 90

C-3 14 株式会社アートクリエイション 79

C-4 14 株式会社ウッドベル 80

C-5 14 遠州紙工業株式会社 81

C-6 15 東海電子印刷株式会社 88

C-7 15 創生商事株式会社（フレンドハウス） 87

C-8 15 株式会社バルバーニ 89

C-9 15 株式会社栄商会 83

C-10 15 遠州織物工業協同組合 81

C-11 16 株式会社光和 83

C-12 16 共栄株式会社 82

C-13 16 杉山メディアサポート株式会社 86

C-14 16 株式会社スプラウト 86

C-15 16 中部印刷株式会社 88

C-16 16 株式会社大進堂 87

C-17 16 株式会社ペーパークラフトイトウ 90

C-18 16 株式会社サツ川製作所 84

C-19 17 株式会社エンブレム 81

C-20 17 川口細巾織物株式会社 82

C-21 17 株式会社プラテック 90

C-22 17 丸茂商店 91

C-23 17 ユニオン印刷株式会社 92

C-24 17 ハマニ化成株式会社 89

D-1 16 株式会社鴨川塗装 97

D-2 18 テイオー産業株式会社 102

D-3 17 株式会社アルシアン 94

D-4 18 池戸電気株式会社 95

D-5 18 有限会社安間工務店 94

D-6 18 オーエフシステム株式会社 96

D-7 18 サトー建材株式会社 98

D-8 18 株式会社アヅマ 94

D-9 18 株式会社藤本組 106

D-10 18 株式会社ソーラーアシスト 101

D-11 18 株式会社ソルエナジー 101

D-12 18 常盤工業株式会社 104

D-13 19 有限会社エヌ・エス・ジェイ 96

D-14 19 株式会社丸源竹内組 106

D-15 19 東海サーモエンジニアリング株式会社 103

D-16 19 第一伊藤建設株式会社 101

D-17 19 フカヤ株式会社 105

D-18 19 静岡カナメ株式会社 98

D-19 19 中村建設株式会社 104

D-20 19 フジホームサービス株式会社 105

D-21 20 須山建設株式会社 100

D-22 20 株式会社ライフクリエイト 107

D-23 20 株式会社八ヶ代造園 107

D-24 20 有限会社大橋建工 97

D-25 20 アクトサービス株式会社 93

D-26 20 株式会社メディカルジャパン 107

E-1 20 株式会社アライデザイン工芸 108

E-2 20 松浦計量器株式会社 119

E-3 21 遠州西濃運輸株式会社 110

E-4 21 株式会社大野屋本店 111

E-5 21 株式会社飯塚 108

E-6 21 エムオーティー 109

E-7 21 株式会社キャリスター 112

E-8 21 株式会社ゴトー理研 112

E-9 21 京葉興業株式会社 112

E-10 21 株式会社大塚商店 110

E-11 21 東海機材株式会社 115

E-12 22 内田計器工業株式会社 109

E-13 22 有限会社竹下塗装 114

E-14 22 東海理機株式会社 115

E-15 22 株式会社野末商店 117

E-16 22 シルキーライン 113

E-17 22 Mi-Na.Corporation合同会社 120

E-18 22 ビクター商事株式会社 浜松営業所 118

E-19 22 株式会社フェイス21 119

E-20 22 株式会社ユニフォームセンター 120

E-21 23 ガステックサービス株式会社 111

E-22 23 株式会社石川商事 109

E-23 23 有限会社イキイキ 109

E-24 23 株式会社リンショウ 120

E-25 23 株式会社浜松白洋舎 118

F-1 23 株式会社リサイクルクリーン 130

F-2 23 株式会社アーバス 121

F-3 23 株式会社アンドアイ 121

F-4 23 有限会社大橋商事 122

F-5 23 税理士法人坂本＆パートナー 123

F-6 24 社会保険労務士法人村松事務所 128

F-7 24 株式会社三共 123

F-8 24 株式会社システム・ジャパン 124

F-9 24 イセキサイド税理士法人 122

F-10 24 トラヤテレビサービス株式会社 125

F-11 24 株式会社日本M＆Aセンター 126

F-12 24 株式会社レンダー商会 130

F-13 24 株式会社ライボシステムズ 129

F-14 24 株式会社MICS 127

F-15 24 税理士法人ヤマダ会計 129

F-16 25 ハッピーコンシェルジュ 126

G-1 26 株式会社カワイビジネスソフトウエア 133

G-2 24 株式会社PrmaCeed Hamamatsu Laboratory 135

G-3 25 株式会社ITSC 131

G-4 25 株式会社アスカ 131

G-5 25 株式会社アスタワン 131

G-6 25 株式会社e-エントリー 132

G-7 25 スリーカウント株式会社 133

G-8 25 MP株式会社 132

G-9 25 株式会社バージョン・ラボ 135

G-10 25 特定非営利活動法人浜松ソフト産業協会 135

G-11 26 ニッコウプロセス株式会社 134

G-12 26 株式会社CAIメディア 133

H-1 26 株式会社ALL FOR ONE（元気堂鍼灸整骨院）136

H-2 26 株式会社OMH 136

H-3 26 株式会社エス・イー・シー 136

H-4 27 株式会社松本会計センター 138

H-5 27 株式会社サンルート 137

H-6 27 株式会社メディカルジャパン 139

H-7 27 整膚 千 138

I-1 27 株式会社相和 139

I-2 27 株式会社アサヒ健幸ファーム 139

I-3 27 株式会社Happy Quality 141

I-4 27 有限会社浜名湖ファーム 142

I-5 27 株式会社ビー 142

I-6 27 ドットオノックス株式会社 141

J-1 ロビー 国立研究開発法人産業技術総合研究所 145

J-2 ロビー ジェトロ浜松 145

J-3 ロビー 静岡技術移転合同会社 145

J-4 ロビー 静岡県工業技術研究所浜松工業技術支援センター 145

J-5 ロビー 公益社団法人静岡県国際経済振興会 146

J-6 ロビー 静岡県信用保証協会 浜松支店 146

J-7 ロビー 静岡県よろず支援拠点 146

J-8 ロビー 中小機構 関東 浜松イノベーションキューブ 148

J-9 ロビー 静岡産業大学 147

J-10 ロビー 国立大学法人静岡大学 147

J-11 ロビー 公立大学法人静岡文化芸術大学 147

J-12 ロビー 静岡理工科大学 147

J-13 ロビー 常葉大学 148

J-14 ロビー 国立大学法人浜松医科大学 149

J-15 ロビー はままつ次世代光・健康医療産業創出拠点 150

J-16 ロビー 浜松学院大学 150

J-17 ロビー 学校法人光産業創成大学院大学 151

J-18 ロビー ポリテクカレッジ浜松 151

J-19 ロビー 公益財団法人浜松地域イノベーション推進機構 151

J-20 28 はましん経営塾 149

J-21 28 しんきん若手経営者の会（SYMS) 148

J-22 28 一般社団法人はままつ資産承継相談所 150

J-23 28 はましんリース株式会社 149

J-24 28 浜松損害保険サービス株式会社 150

J-25 28 浜松まちなかにぎわい協議会 151

J-26 28 独立行政法人国際協力機構（JICA）中部国際センター 144

J-27 28 公益財団法人国際人材育成機構（アイム・ジャパン） 144

J-28 28 御前崎港振興会 143

J-29 28 御前崎港ポートセールス実行委員会 144

J-30 28 浜北商工会 149

＜コミュニティビジネス部門＞
ナイトー工業株式会社
はてなくらぶ
吉田佳奈
株式会社リージョン・スタディーズ
一般社団法人りんたく遠州

＜ベンチャー部門＞
We will Accounting Associates株式会社
株式会社PrmaCeed
株式会社プログメイト
株式会社モリロボ

出展者一覧 ［ブース番号順］

※ページ…「マッチング名鑑2018」掲載ページ

チャレンジゲート

S ロボット産業

A ものづくり1（金属・機械）

C ものづくり3
（木工・繊維・紙・印刷・その他）

D 建設・建築・不動産

E 商社・卸売・小売・運輸物流関連

G 情報通信・IT関連

F サービス・コンサルティング

H 医療・健康・介護・福祉関連

I 農林水産・食品製造・飲食

J 公共・教育・支援機関

B ものづくり2（電気・電子・化学・窯業）
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